
 

UCHWAŁA NR 405/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 września 2016 r. 
 
 
w sprawie darowizny przez Gminę Miasta Toruń prawa własności nieruchomości położonej 
w Jedwabnie w Gminie Lubicz. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz.1774 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§1.Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Miasta Toruń w drodze darowizny 

na rzecz Powiatu Toruńskiego prawa własności nieruchomości położonej w Jedwabnie 
w Gminie Lubicz, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 82/16 o pow. 0,0156 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej KW nr TO1T/00120501/9. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia\ 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, 2016 r. poz. 
65. 


